
vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH

Demoliční Kladivo 16,5 kg 500 Kč 413 Kč 430 Kč 355 Kč 10 000 Kč

Bourací kladivo 10 kg 420 Kč 347 Kč 380 Kč 314 Kč 8 000 Kč

Bourací kladivo 6 kg 320 Kč 264 Kč 260 Kč 215 Kč 5 000 Kč

Vrtací kladivo 6 kg 320 Kč 264 Kč 260 Kč 215 Kč 5 000 Kč

Příklepová vrtačka 2,5 kg 200 Kč 165 Kč 160 Kč 132 Kč 3 000 Kč

AKU-šroubovák 200 Kč 165 Kč 160 Kč 132 Kč 3 000 Kč

Míchadlo 150 Kč 124 Kč 130 Kč 107 Kč 3 000 Kč

Vysokotlaký čistič - WAPKA 400 Kč 330 Kč 320 Kč 264 Kč 10 000 Kč

Průmyslový vysavač 300 Kč 248 Kč 260 Kč 215 Kč 5 000 Kč

Úhlová bruska 125 - flexa 120 Kč 99 Kč 100 Kč 82 Kč 3 000 Kč

Úhlová bruska 230 - flexa 120 Kč 99 Kč 100 Kč 82 Kč 3 000 Kč

Benzínová rozbrušovací pila 350 400 Kč 330 Kč 370 Kč 306 Kč 5 000 Kč

Kalové čerpadlo kovové - hadice C 10 m 

(další hadice á 80,-Kč)
260 Kč 215 Kč 220 Kč 182 Kč 5 000 Kč

Okružní pila - mafl - malý 230 Kč 165 Kč 170 Kč 140 Kč 3 000 Kč

Okružní pila - mafl - velký 320 Kč 264 Kč 260 Kč 215 Kč 5 000 Kč

Přímočará pila 150 Kč 124 Kč 130 Kč 107 Kč 3 000 Kč

Úkosová pila na kov 300 Kč 248 Kč 260 Kč 215 Kč 5 000 Kč

Hoblík 320 Kč 264 Kč 260 Kč 215 Kč 3 000 Kč

Svářečka plastu + nástavec á 20,-Kč 200 Kč 165 Kč 160 Kč 132 Kč 3 000 Kč

Motorová pila 380 Kč 314 Kč 300 Kč 248 Kč 5 000 Kč

Lámačka dlažby 100 Kč 91 Kč 100 Kč 91 Kč 3 000 Kč

Paletový vozík 150 Kč 124 Kč 100 Kč 82 Kč 3 000 Kč

vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH

Sekáč pro kladiva 5 až 10 kg 80 Kč 66 Kč 80 Kč 66 Kč 200 Kč

Sekáč pro kladiva 10 až 20 kg 100 Kč 82 Kč 100 Kč 82 Kč 500 Kč

Vrtáky SDS-PLUS pr. 5 - 28 mm 25-50 Kč 21-41 Kč 25-50 Kč 21-41 Kč 200 Kč

Vrtáky SDS-MAX 12-38 mm 60-150 Kč 50-124 Kč 60-150 Kč 50-124 Kč 500 Kč

Prázdný kanystr na benzín / naftu 30 Kč 25 Kč 30 Kč 25 Kč 300 Kč

vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH

Průměr 125 / spotřeba 0,1 mm / 10,-Kč 25 Kč 21 Kč 25 Kč 21 Kč 500 Kč

Průměr 230 / spotřeba 0,1 mm / 20,-Kč 25 Kč 21 Kč 25 Kč 21 Kč 1 000 Kč

Průměr 350 / spotřeba 0,1 mm / 90,-Kč 25 Kč 21 Kč 25 Kč 21 Kč 1 000 Kč

Název stroje
Do 7 dnů Nad 7 dnů

KAUCE

KAUCE

DIAMANTOVÉ KOTOUČE

Název stroje
Do 7 dnů Nad 7 dnů

KAUCE

Ceník půjčovny
RUČNÍ NÁŘADÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ k zapůjčenému nářadí (mimo zapůjčené nářadí + 100%)

Název příslušenství
Do 7 dnů Nad 7 dnů



vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH

Vibrační deska 100 kg 590 Kč 487 Kč 500 Kč 413 Kč 10 000 Kč

Podložka k vibrační desce 100 kg 80 Kč 66 Kč 80 Kč 66 Kč 1 000 Kč

Vibrační deska 200 kg 880 Kč 727 Kč 770 Kč 636 Kč 10 000 Kč

Vibrační deska 500 kg 1 300 Kč 1 074 Kč 1 100 Kč 909 Kč 20 000 Kč

Vibrátor ponorný na beton 480 Kč 397 Kč 410 Kč 339 Kč 5 000 Kč

vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH

Nivelační přístroj, lať, stativ 300 Kč 248 Kč 260 Kč 215 Kč 5 000 Kč

Nivelační přístroj - laeser, lať + stativ 400 Kč 330 Kč 370 Kč 306 Kč 5 000 Kč

vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH

Hořák na lepenku 100 Kč 82 Kč 100 Kč 80 Kč 1 000 Kč

Horkovzdušná pistole 120 Kč 99 Kč 100 Kč 82 Kč 2 000 Kč

Štípačka na dřevo 320 Kč 264 Kč 300 Kč 248 Kč 5 000 Kč

vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH

Elektrocentrála 7 kW 580 Kč 479 Kč 510 Kč 421 Kč 10 000 Kč

bez DPH vč. DPH

22 Kč 27 Kč

57 Kč 69 Kč

55 Kč 67 Kč

35 Kč 42 Kč

69 Kč 83 Kč

1 100 Kč 1 331 Kč

3 500 Kč 4 235 Kč

1 017 Kč 1 231 Kč

Název

Diamantový kotouč 350 - cihla, beton, asfalt / TYROLIT C3 Standart 230x2,6x22,23

Kotouč řezný 125 - kov / 125 x 2,5 x 22,23

Kotouč řezný 230 - kov / 230 x 2 x 22,23

Kotouč leštící na kov / brusný na dřevo 125 / 60Brus

Kotouč brusný 125 / 125 x 6 x 22,23

Kotouč brusný 230 / 230 x 6 x 22,23

Diamantový kotouč 230 - cihla, beton, asfalt / TYROLIT C3 Standart 230x2,6x22,23

Diamantový hrncový kotouč 125 - cihla, beton 125 

MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE

Název stroje
Do 7 dnů Nad 7 dnů

KAUCE

KAUCE

HUTNÍCÍ A VIBRAČNÍ TECHNIKA

Název stroje
Nad 7 dnůDo 7 dnů

Do 7 dnů Nad 7 dnů
KAUCE

Název stroje
Do 7 dnů Nad 7 dnů

KAUCE

Elektrocntrály

Prodej příslušenství

Ostatní nářadí

Název stroje


